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Второвское

участковое лесничество

урочище Пенкинское

ʏʘʩʦʚʥʷ

ɼʦʤ ʂʘʣʠʥʠʥʳʭ (ʈʫʩʘʢʦʚʳʭ)
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(трасса приведена схематично см.  

будет уточняться при детальном проектировании)

 "Схема территориального планирования Владимирской области"

ʦʙʲʝʢʪʦʚ ʢʫʣʴʪʫʨʥʦʛʦ ʥʘʩʣʝʜʠʷ

ʵʢʩʧʝʨʝʤʝʥʪʘʣʴʥʦʡ ʙʘʟʳ

ʜʣʷ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʷ ʧʦʣʝʚʦʡ

ʣʝʩʘ ʣʝʩʦʧʘʨʢʦʚʳʭ  ʟʦʥ

● ●

д.Марьинка

Муниципальное образование

Камешковского района

Пенкинское (сельское поселение)

Владимирской области

Генеральный план

Для служебного пользования

Экз.№              Инв. №

Нижний Новгород

Москва

Пирогово

ППС "Второво"

43

13

40

36

1

6

7

8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

3

4

5

2

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

д.Марьинка

6143-10

Генеральный план

ГП

М 1:5000

Стадия
Лист

Листов

Владимирской области

 Камешковского района 

организациям и лицам без письменного согласия института

Данный чертеж не подлежит размножению или передаче другим

ГАП

Кровяков Ю.Н.Нач. маст.

Баранова О.В.

Архитектор

Баранова О.В.

Н.группы. ЕвдокимоваМ.В.

д.Марьинка

Генеральный план

13

Муниципальное образование Пенкинское (сельское поселение)

28


